
 

A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

 

2/2018. (II. 06.) ETK. KT. számú 

állásfoglalása 

2019. évi állami, miniszteri szintű kitüntetések adományozásáról 

 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Működési Rendjének 2.2.4.2.(3) bekezdés k) pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Kari Tanácsa  

� a Dietetikai és Táplálkozástudományi Tanszék javaslatára Horváth Zoltánné PhD részére  

15 igen, 0 nem, 1 tartózkodással Pro Sanitate díj adományozását javasolja. 

 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Dr. Nagy Zoltán Zsolt dékán 

 

Budapest, 2018. február 6. 

 

         

 

 

Dr. Nagy Zoltán Zsolt 

dékán 


